características de qualidade da peça de produção original”, orçados sobre a tabela de preços praticadas pela 

“fabricante/montadora” ou do orçamento gerado pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do 

Município de Caatiba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 002/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 339.483,50 (trezentos e trinta e nove mil quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta 

centavos). 

DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

[...]

características de qualidade da peça de produção original”, orçados sobre a tabela de preços praticadas pela 

“fabricante/montadora” ou do orçamento gerado pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do 

Município de Caatiba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 003/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 525.100,00 (quinhentos e vinte e cinco mil e cem reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal